1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 37/2018.

NEI Pereira dos Santos, Prefeito Municipal de CARAÁ, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do Edital nº 36/2018, do Processo Seletivo Simplificado nº 09/2018, TORNA PÚBLICO o presente

edital, para divulgar o que segue:

1. PRORROGA PRAZO DAS INSCRIÇÕES – Fica prorrogado o prazo para recebimento das inscrições do

PSS nº 09/2018  para o cargo de Farmacêutico, até o dia 12 de junho de 2018, de forma a vincular e

respeitar as prorrogações de prazos previstos no art. 4 do Decreto Municipal 1415/2018.

Prefeitura Municipal de Caraá, 04 de junho  de 2018.

NEI PEREIRA DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

ADELMO MACHADO DE OLIVEIRA

Secretário  Municipal de Administração,

Fazenda e Planejamento.